工程设计业绩证明
 张三  （身份证号码）于****年*月至****年*月在我单位工作。工作期间参与并完成了  湖南大厦  等项目设计工作（项目概况如下表）。特此证明！
	序号
	项目名称
	项目规模及指标
	设计合同签订时间
	设计完成时间
	在项目设计中所起的作用
	完成项目设计的单位及资质等级

	1
	湖南大厦
	大型，总建筑面积3万平方米
	2010年10月8日
	2011年8月10日
	设计总负责人
	湖南设计总院；建筑行业（建筑工程）甲级

	2

注：在项目设计中所起的作用分为设计总负责人、专业负责人、设计参与人三种情况。

本单位承诺：以上填写内容真实有效。我单位知道虚假业绩证明是严重的违法行为，上述证明如有虚假，我单位愿意接受住房和城乡建设行政主管部门及其他有关部门依法给予的处罚。

项目设计完成单位名称（盖公章）

证明填报人签字：                      电话：

项目设计完成单位法人或委托人签字：    电话：